
 

Den hvite rasens ukjente helter 
Del 7  

Vi er fakkelbærerne! 
På 1920-tallet skapte Adolf Hitler den hvite folkebevegelsen nasjonalsosialismen, 
og den vokste til å bli historiens mektigste ideologiske fenomen. På 1930-tallet 
førte han den til politisk makt og etablerte den moderne verdens første hvite 
rasestat. På 1940-tallet kjempet nasjonalsosialistene til siste skudd mot de 
jødesponsede kreftene i den vestlige kapitalismen og den østlige kommunismen. På 
1950-tallet gjenplantet George Lincoln Rockwell hakekorset i Amerika og heiste 
det til sin første etterkrigssuksess på 1960-tallet. På 1970-tallet kom bevegelsen 
seg etter mordet på ham, gjennomførte masseaksjoner i et hittil ukjent omfang og 
vant verdensomspennende anerkjennelse. På 1980-tallet kollapset bevegelsen 
nesten på grunn av menneskelig svikt, undergraving og internt kaos, men ble 
reddet av The New Order, som trosset stormen og ble et fast bolverk som gamle og 
nye kamerater kunne samles rundt. På begynnelsen av 1990-tallet er 
nasjonalsosialismen i ferd med å gjøre seg gjeldende på nytt internasjonalt, og 
store, uutnyttede støtteområder åpner seg i Øst-Europa. 

Dette er i et nøtteskall historien om den nasjonalsosialistiske bevegelsen. Ingen 
som tilfeldigvis levde på et bestemt tidspunkt i bevegelsens utvikling, kunne ane 
hvilke skjellsettende hendelser, både gode og onde, som skulle komme. En 
provinsiell bayer som sluttet seg til Adolf Hitler i 192 1, kunne aldri drømme om at 
Tyskland, som ble trampet ned etter første verdenskrig, skulle lede det europeiske 
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kontinentet i et korstog mot Sovjet-Russland bare tjue år senere. Med 
kommandørkaptein Rockwells død syntes ethvert håp om å gjenvinne de hvite 
massene han nådde ut til å være tapt for alltid, men noen år senere kom de tilbake 
for å heie på oss, og i enda større antall. For alle som sto i mengden av White 
Power-t-skjorter, virket det som om den endelige seieren bare var et spørsmål om 
tid. Men slik skulle det ikke bli. Bevegelsen gjennomgikk et langt tiår med 
overlevelse, først og fremst takket være The Orders undergrunnskamper på midten 
av 1980-tallet. Nå er det lys i horisonten, og vår sak er i ferd med å få vind i seilene 
igjen. 

Hva vår kamp egentlig betyr 

Vår egen fortid har lært oss at 1) ingen kan forutse hva som ligger foran oss, og 2) 
hver generasjon har sin egen oppgave å løse. 

De tyske brunskjortene på 1920-tallet, de internasjonale SS-avdelingene under 
andre verdenskrig, Commander Rockwells stormtropper og Marquette Parks 
folkemengder i White Power-skjorter kjempet alle for det samme målet - hvit seier. 
Og alle oppnådde en del av den endelige triumfen de bidro til å gjøre mulig i 
fremtiden. Det var bare de spesifikke oppgavene de fikk for å oppnå denne seieren 
som var forskjellige. Brunskjortene gjorde det mulig for lederne sine å bli valgt. De 
europeiske SS-mennene forsvarte sivilisasjonen med væpnet motstand. Rockwells 
stormtropper gjorde de offentlige talene hans mulige. Aktivister i White Power-t-
skjorter kjempet for sine familier og lokalsamfunn mot negerinvasjonen. Hva er så 
vår oppgave? Hvordan skal vi arbeide for hvit seier? 

Vi er fakkelbærergenerasjonen 

Det betyr at det er vår oppgave å holde den nasjonalsosialistiske ideen i live til 
neste fase som snart kommer, når folkemassene igjen vil være mottakelige for 
ideen om hvit seier. Den tiden er like rundt hjørnet, etter hvert som amerikanernes 
tålmodighet med negrenes villskap og økonomiske kaos tar slutt. Millioner av 
ungarere, kroater, slovenere, rumenere, polakker og til og med russere er i ferd med 
å få øynene opp for den jødiske bacillen og begynner å se til oss for lederskap. 

Fremtidige generasjoner vil huske oss med medfølelse, beundring og misunnelse. 
Medfølelse for vår vanskelige vei gjennom en mørk tidsalder preget av uvitenhet 
og terror. Beundring for vårt mot og vår besluttsomhet til å opprettholde våre 



idealer i møte med overveldende motstand. Misunnelse for muligheten vi har fått i 
denne vanskelige tiden til å bevise vår viljestyrke og lojalitet til vår rase, og 
dermed vinne oss en unik og ærverdig posisjon i nasjonalsosialismens historie. 

Vi har ikke lov til å se hva som ligger foran oss. Men da vi la ut på dette 
revolusjonære oppdraget, fikk hver og en av oss et instinkt for seier som vi må 
marsjere mot. For oss er vår parole: "Seier eller død!" Bevegelsens seier betyr liv 
for vår hvite rase; vår fiasko (og vi kan bare mislykkes hvis vi gir opp) betyr døden 
for vårt folk. Men vær forvisset om det: En idé som kan overleve andre 
verdenskrigs ødeleggelser, vil helt sikkert overleve denne mørke tidsalderen! 

Fremtiden: Kun for hvite! 

Vi er på ingen måte alene. Det er bare å se seg over skulderen, så ser man massene 
i sine White Power-t-skjorter. Bak dem står Rockwells stormtropper. Lenger bak 
ligger de millioner av europeere som kjempet under hakekorsfanen fra Nord-
Afrika til Stalingrad. Bak dem ligger de brunskjortede legionærene som vant 
gatene for sin Führer. Vi står i spissen for den et halvt århundre lange marsjen. Vi 
våger ikke å snuble eller gi opp! 

Hva så om millioner av oss har blitt drept? Bevegelsen ruller fortsatt fremover, og 
ingenting i verden har klart å stoppe den! Hva så om niggerne og svartingene har 
ødelagt byene våre? Desto bedre å bygge nye og vakrere byer i en fremtid kun for 
hvite! Hva så om vi har gjort store feil, og det som verre er? Vi er bare dødelige 
mennesker som streber etter det overmenneskelige! 

Vi har hatt fantastiske gullaldre i vår korte historie - Det tredje riket, Rockwell-
årene og triumfene i Chicago. Det vil komme flere, og de vil ikke bli mindre 
fantastiske. En helt hvit planet venter i det kommende århundret. Store ting ligger 
foran oss - ikke langt unna. Vi begynner allerede nå å skimte dem i glimtet fra 
fakkelen vår. En dag vil tiden komme da de som kommer etter oss, vil se tilbake på 
vår urokkelige besluttsomhet fra utsiktspunktet til en helhvit jord og huske oss med 
dyp respekt - "De var fakkelbærerne!" 




